CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
GIẤY ỦY QUYỀN QUẢN LÝ CÔNG TY
Hôm nay, ngày … tháng … năm …, tại …………, chúng tôi gồm:
BÊN ỦY QUYỀN (BÊN A):
· Họ và tên: ....................................................
· Chức vụ: ....................................................
· CMND/CCCD số: .................. cấp ngày …/…/… tại ..................
· Là người đại diện theo pháp luật của: CÔNG TY …………………
· Địa chỉ trụ sở: ....................................................
· Mã số doanh nghiệp: ....................................................
· Điện thoại: .................... Email: ....................
BÊN ĐƯỢC ỦY QUYỀN (BÊN B):
· Họ và tên: ....................................................
· Chức vụ hiện tại (nếu có): ....................................
· CMND/CCCD số: .................. cấp ngày …/…/… tại ..................
· Địa chỉ thường trú: ....................................................
· Điện thoại: .................... Email: ....................
NỘI DUNG ỦY QUYỀN:
[bookmark: _GoBack]Bên A ủy quyền cho Bên B quyền quản lý và điều hành các hoạt động của Công ty …………, bao gồm nhưng không giới hạn các nội dung sau:
1. Ký các văn bản, giấy tờ hành chính, tài chính, hợp đồng theo phạm vi công việc;
2. Đại diện công ty làm việc với cơ quan nhà nước, đối tác, khách hàng;
3. Thay mặt xử lý công việc nội bộ và đối ngoại;
4. Các quyền hạn khác liên quan đến việc điều hành công ty theo quy định pháp luật và Điều lệ Công ty.
THỜI HẠN ỦY QUYỀN:
Từ ngày …/…/… đến hết ngày …/…/…
(Sau thời gian này, giấy ủy quyền hết hiệu lực mà không cần văn bản thông báo lại.)
CAM KẾT:
Hai bên cam kết thực hiện đúng nội dung giấy ủy quyền này. Trong trường hợp phát sinh tranh chấp, hai bên sẽ tự thỏa thuận giải quyết, hoặc đưa ra cơ quan có thẩm quyền.
ĐẠI DIỆN BÊN ỦY QUYỀN
(Ký, ghi rõ họ tên)
ĐẠI DIỆN BÊN ĐƯỢC ỦY QUYỀN
(Ký, ghi rõ họ tên)

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NA

M

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

GI

?

Y

?

Y QUY

?

N QU

?

N LÝ CÔNG TY

Hôm nay, ngày … tháng … năm …

, t

?

i …………, chúng tôi g

?

m:

BÊN

?

Y QUY

?

N (BÊN A):

·

H

?

và tên: ....................................................

·

Ch

?

c v

?

: ....................................................

·

CMND/CCCD s

?

: .................. c

?

p ngày …/…/… t

?

i ..................

·

Là ngư

?

i đ

?

i di

?

n theo pháp lu

?

t c

?

a:

CÔNG TY …………………

·

Đ

?

a c

h

?

tr

?

s

?

: ....................................................

·

Mă s

?

doanh nghi

?

p: ....................................................

·

Đi

?

n tho

?

i: .................... Email: ....................

BÊN ĐƯ

?

C

?

Y QUY

?

N (BÊN B):

·

H

?

và tên: ....................

................................

·

Ch

?

c v

?

hi

?

n t

?

i (n

?

u có): ....................................

·

CMND/CCCD s

?

: .................. c

?

p ngày …/…/… t

?

i ..................

·

Đ

?

a ch

?

thư

?

ng trú: ....................................................

·

Đi

?

n tho

?

i: ...

................. Email: ....................

N

?

I DUNG

?

Y QUY

?

N:

Bęn A

?

y quy

?

n cho Bęn B

quy

?

n qu

?

n lý vŕ

đi

?

u hŕnh các ho

?

t đ

?

ng c

?

a

Công ty …………, bao g

?

m nhưng không gi

?

i h

?

n

các n

?

i dung sau:

1.

Ký các văn b

?

n, gi

?

y t

?

hŕnh chính, tŕi chính, h

?

p đ

?

ng theo ph

?

m vi công

vi

?

c;

2.

Đ

?

i di

?

n công ty lŕm vi

?

c v

?

i cơ quan nhà nư

?

c, đ

?

i tác, khách hŕng;

3.

Thay m

?

t x

?

lý công vi

?

c n

?

i b

?

và đ

?

i ngo

?

i;

4.

Các quy

?

n h

?

n khác liên quan đ

?

n vi

?

c đi

?

u hành công ty theo quy đ

?

nh

pháp lu

?

t và Đi

?

u l

?

Công ty.

C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NA M   Đ ? c l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc   GI ? Y  ? Y QUY ? N QU ? N LÝ CÔNG TY   Hôm nay, ngày … tháng … năm … , t ? i …………, chúng tôi g ? m:   BÊN  ? Y QUY ? N (BÊN A):      H ?   và tên: ....................................................      Ch ? c v ? : ....................................................      CMND/CCCD s ? : .................. c ? p ngày …/…/… t ? i ..................      Là ngư ? i đ ? i di ? n theo pháp lu ? t c ? a:   CÔNG TY …………………      Đ ? a c h ?   tr ?   s ? : ....................................................      Mã s ?   doanh nghi ? p: ....................................................      Đi ? n tho ? i: .................... Email: ....................   BÊN ĐƯ ? C  ? Y QUY ? N (BÊN B):      H ?   và tên: .................... ................................      Ch ? c v ?   hi ? n t ? i (n ? u có): ....................................      CMND/CCCD s ? : .................. c ? p ngày …/…/… t ? i ..................      Đ ? a ch ?   thư ? ng trú: ....................................................      Đi ? n tho ? i: ... ................. Email: ....................   N ? I DUNG  ? Y QUY ? N:   Bên A  ? y quy ? n cho Bên B   quy ? n qu ? n lý và  đi ? u hành các ho ? t đ ? ng c ? a  Công ty …………, bao g ? m nhưng không gi ? i h ? n   các n ? i dung sau:   1.   Ký các văn b ? n, gi ? y t ?   hành chính, tài chính, h ? p đ ? ng theo ph ? m vi công  vi ? c;   2.   Đ ? i di ? n công ty làm vi ? c v ? i cơ quan nhà nư ? c, đ ? i tác, khách hàng;   3.   Thay m ? t x ?   lý công vi ? c n ? i b ?   và đ ? i ngo ? i;   4.   Các quy ? n h ? n khác liên quan đ ? n vi ? c đi ? u hành công ty theo quy đ ? nh  pháp lu ? t và Đi ? u l ?   Công ty.